X. 29. Consumatur autem vterius hæc ratio in cer-
dine ad venerationem sacerdotum quam Chri-
stus servatu iniungit ob vestimenta quibus illos
m. Chri-
stus in-
exonat, si consideremus quod Christus Domi-
nus in ipsis vestitur, & ipse primus ac principa-
lis sit offerens, qui ut causa principalis ipsum
offerat sacrificium quod sacerdos offerat, velut

eius minister: se quod episcopum in sacerdotem es-
pectans eius auctoritatem quoad hoc minde-
rium, in ipso quasi dirinetur ex superiora illa su-
etioritate, & capitali potestate Chalilii, secundum
quam derivationem considerandum est ut
eadem vel reverentiam vel reverentiam quā
tribuum sacerdoti, Christò tribueret, em-
que ut propriam à Christo acceperat, quo im-
penditur sacerdoti, inxta illud: *Quod non ex mi-
nistro meis sacrificia, nisi fecisti, & ut propria
me pariter illarum sacerdotiorum. Quinimum Di. paula
hoc ipsum verbis ex preso quando loquens de
sacerdotibus & ministris Ecclesiasticis quan-
que graviter Deus ferat eorum vilipendiam,*
quain ut sibi censef sit interrogatum sic ait *Ista quo i. Tef.
hac p̄fari, non hominem p̄fari sed Deum.* Et quantum opinor hanc doctrinam et ultimam
doct. refutationem eorum omnium que in
hac materia proponi possunt: unde sic ait: in
telligent omnes non ultimam sacerdotem
cumque p̄ debito non honorate ob digni-
tatem qua præfulget, non esse tantum eis el-
lectum quantum Dei: ut hinc colligatur gra-
tia irreverentiae cuiuscumque quā deliciat: cu-
namque quācumque sit, Deo illata, habeantur
suprema, manifesta efflare reverentiam fidem p̄m
sacerdoti vel Deum aliquo modo habent: cu-
qualem ut hinc patet: veneratio Sacerdoti de-
bita: quanquid Deus illam faciat, eo quod con-
tineat sacerdoti interrogatum quasi suum male
patiarur.

Mystica fuerunt illa Verba Davidis con-
malevolum Doeg Iudacum, qui ut Saulus in 1. q. 2.
ei patetur gratian interfecit: oditissima quinque
sacerdotis indutus Ephod linea. David compo-
sit in ipsum Psalm. 5. *Quid gloriaris in malo?* q. 5.
ita qui potest erit iniquus? O petuestille
nebulos que tibi ex nelandissimo ovete gloria,
quod in se totam comprehendit malitia praua-
tum, quam quilibet offensa contra Deum
potest complecti cuiusque homini de rapere. Secundum
m. cap. 2. *Malum acta fecisti dulor.* Hoc enim celeb-
tur maxima ignominia si eui monedula capi-
radetur: partim quia deformatur eui capi-
apparet deformum: partim quia capilli, capitis co-
gitationes significant & discursus: Capit autem
habere calum, id est ac vanum, & ne diffi-
su sine ratione: viro autem gravior non potest
inimi calumnia quam si dixerit illi: & non vere
ratione, caput tibi est inane: quod etiam Deus
non nullis minatur ut agnominiam, his veris
apud Iuliam: *Rabbi dominus tu uniuersa credi.* q. 5.